
26. DÖNEM ŞUBE GENEL KURULU ÖNCESİ
ÜYELERLE BULUŞTUK

26. Dönem Genel Kurulumuzu “seçim” e indirgemek yerine, “bu süreci Genel Kurul Süreci”

olarak tanımlamak kararlılığı ile üyelerle buluştuk. Bu buluşmalarda meslek alanımızda yaşanan

üye sorunlarını ülkenin genel sorunları ile tartışarak süreci siyasallaştırarak, üye sorunlarının

aktarabileceği demokratik kanalları açmaya ve bu buluşmalardan önerileri alarak 26. Dönem

Çalışma Programını zenginleştirmeye çalıştık.

Ayrıca farklı iş alanlarından buluşmalara katılan üyelerimizin katkıları ile zenginleştirilecek

çalışma programını hayata geçirecek olan 26. Dönem Şube Yönetim Kurulu adaylıklarını da ifade

edebileceklerini vurguladık. Farklı tarihlerde gerçekleşen yedi buluşmaya yaklaşık 400 üyemiz

katıldı.

Akademisyenler Üyelerimizle buluşma;
26 Ocak 2006 tarihinde yapılan toplantıya EÜ, DEÜ, İYTE

'den Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar
Mühendisliği Bölümleri Bölüm Başkanları ve Öğretim Üyesi,
Araştırma Görevlisi üyelerimiz katıldı.

YÖK, Üniversite ve eğitim alanında yaşanan sorunlar,
üniversitelerde idari ve mali özerkliğin
olmamasından kaynaklı sorunların yanı
sıra eğitim kalitesi ve eşitsizliğinin
yarattığı olumsuzluklar hakkında
görüşüldü.

Elektrik Elektronik Mühendisliği
ünvanı, akademik tanınırlık, Mühen-
dislik eğitimi ve akreditasyonu
(MUDEK) ve öğrencilerin mezuniyet
sonrasında yaşadığı sorunların eğitim
süresince giderilmesine yönelik fikir
alışverişi yanında akademik per-
sonelin ücret ve özlük haklarının

yetersizliği ve bu alanda yapılabilecek çalışmalara ilişkin
görüşler tartışıldı.

Ülkemizdeki gerici yaklaşımlar, üniversitelere yapılan
saldırı ve müdahalelere ilişkin uyanık davranılması gereği
üzerinde duruldu. Toplantının verimli olduğu ancak dönem
içinde de tekrarlanması kararlaştırıldı.

Mezuniyeti 1-5 yıl arasında olan genç üyelerimizle Konak
Vapur İskelesi üzerinde Konak Life tesislerinde 28 Ocak 2006
tarihinde buluştuk. Yaklaşık 45 üyenin katıldığı toplantıda;
genç meslektaşlarımıza genel kurul süreci hakkında
düşüncelerimizi aktardıktan sonra toplantının yönetimini de
onlara bırakarak sohbete devam ettik.

Genelde Elektrik-Elektronik Mühendisi ünvanı ile mezun
olan üyelerimizin zayıf akım ağırlıklı eğitim almalarına karşılık
iş olanaklarını kısıtlı olması nedeniyle kuvvetli akım SMM
olarak çalışma taleplerine Odanın olumsuz yanıt vermesi ile

oluşan çözümsüzlük dile getirildi.
Şubemizin bu konudaki görüşlerinin aktarılması ile

konunun 26. Dönemin önemli bir çalışma ağırlığını teşkil
edeceği, bu çalışmalara süreçten etkilenen üyelerimizin
sorunlarına oda çalışmaları içinde yer alarak sahip çıkmaları
gerektiği konusunda ortak görüş birliğine varıldı.

Genç meslektaşlarımız okul sonrası çalışma alanlarında
uyum sorunu yaşadıklarını belirterek bu sorunun aşılması
konusunda Odanın gerek öğrencilik gerekse okul sonrası
süreçte yardımcı olmasını talep ettiler.

Genç üyelerimizle buluşma;



Yine öğrencilik dönemlerinde yönlendirici öğretim
üyesi bulma konusunda güçlük çektiklerini belirten
üyelerimiz bu eksikliğin Oda tarafından doldurulmasını
önerdiler.

Genç meslektaşlarımızın Oda çalışmalarına daha çok
katılmaları, sorunlarının çözüm üretmek için aktif
olmalarını beklediğimizi aktardık. Genç meslektaşlarımız
bu toplantının çok verimli ancak geç kalmış bir toplantı
olduğu yönündeki eleştirilerinin de alındığı toplantıya
kokteyl ile devam edildi.

Özel sektörde çalışan üyelerimizle 4 Şubat 2006
tarihinde Şubemizde bir araya gelindi. Çalışma koşulları
nedeni ile geç saatte işten çıkan bu grup üyelerimizin Oda ile
ilişkilerinin geliştirilmesi amacı ile toplantıların hafta

Özel sektörde çalışan üyelerimizle buluşma;

sonlarında gerçekleştirilmesine yönelik önerilerde bulunuldu.
Elektrik elektronik mühendisi ünvanı bulunan üyelerimizin
meslek alanlarında karşılaştıkları sorunlar dile getirildi. Özlük

hakları açısından sendikasız ve iş güvencesiz olan
üyelerimiz Odadan bu yönde katkı beklediklerini, mesleki
bilgi birikimlerini geliştirmek üzere eğitim programları
oluşturulmasını ilettiler. ISO 9000 v.b. belge sahibi
kuruluşlarda personel görev tanımlamalarında
mühendislerin de yer almasının sağlanması talebi dile
getirildi. Oda Web sitesinin güncelleştirilmesi ve ulaşım
ve çalışma saatleri nedeniyle Odaya gelme olanağı
bulamayan üyelerimizin sorunlarının çözümünde yardımcı
olacak deneyim ve birikimlere bu ortamda ulaşmalarının
sağlanması dile getirildi.

Kamu çalışanı üyelerimizle buluşma;

Av. Gökhan CANDOĞAN ve Av. Zeki İŞLEKEL'in katılımı ile
Kamu Çalışanları buluşması 8 Şubat 2006 tarihinde
gerçekleşti. Yoğun olarak Telekom ve GEDİZ A.Ş.'de çalışan
üyelerimizin katıldığı toplantı özelleştirme süreçleri
sonrasında üyelerimizin özlük hakları ve devir işlemleri
gündeme geldi. Ülkemiz için stratejik önemi bulunan
kurumlarda görev alan meslektaşlarımızın içinde

bulundukları hukuksal durum ve sunulan anlaşmalara ilişkin
olarak hukukçuların görüşleri üyelerimizin yaptıkları
katkılarla zenginleşti. Belki de yıllar sonra olmayacak devlet
kurumlarına karşı açılacak davalarda yaşanacak
olumsuzluklara karşı üyelerimiz bir kez daha bilgi edindiler.

Üyeler bu tip toplantıların sadece genel kurul
süreçlerinde değil çalışma dönemi içerisinde de yapılmasını
dile getirdiler. Toplantı sonrası yapılan kokteylle de görüş
alışverişi sürdü.



Manisa ilindeki üyelerimizle 11 Şubat 2006 tarihinde
yapılan buluşmadan önce Vestel Elektronik A.Ş. fabrikası
ziyaret edildi. Burada çalışan üyelerimize ajandaları
verilirken Oda ile ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik
üyelerin önerileri alındı.

Manisa ilindeki üyelerimizin buluşması ise
üyelerimizin daha çok serbest çalışan SMM üyelerden
oluşması nedeni ile sektörde yaşanan olumsuzluklar dile
getirilerek, Odanın bu konuda düzenleyici ve denetçi
olması istendi.

Manisa'daki Oda çalışmaları hakkında memnuniyetini

Manisa ili buluşmaları;

dile getiren üyelerimiz işbirliğinin daha çok geliştirilmesi
amacı ile etkinliklerin arttırılmasını talep ettiler.

SMM üyelerimizle buluşma;

Odanın mali gücünün önemli bir kısmına destek olan
SMM üyelerimizle Konak Life'ta 13 Şubat 2006
tarihinde bir araya gelindi.

Serbest çalışan üyelerimizin gün geçtikçe
sorunlarının artması, gerek piyasa koşullarından
gerekse kurumların yayınladıkları mevzuatlardan
kaynaklanan sorunları görüşmelerde dile getirildi.

Aydın ili  buluşması;

Genel Kurul sürecindeki buluşmaların sonuncusu Aydın'da
gerçekleşti. 15 Şubat 2006 tarihinde MMO Aydın İl
Temsilciliği'nde gerçekleştirilen buluşmada; üyelerimiz
Oda çalışmalarının gelişmesine, eğitimlerin artmasına,
teknik ve sosyal etkinliklerle üyelerle ilişkinin
arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması, Oda
mekanının genişletilmesi önerilerinde bulundu.

ÜYELERİMİZE DUYURU

kitabı yayınlanıyor.

MÜHENDİSLİK

Ö Y K Ü L E R İ - I I
M İ M A R L I K

Türkiye'de mühendislik, mimarlık, plancılık tarihine ışık tutacak

öyküleri Şubemize ileterek, TMMOB tarafından ikincisi yayınlanacak

Mühendislik Mimarlık Öyküleri kitabının hazırlanmasına katkıda

bulunabilirsiniz.
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TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 08.02.2006 tarih ve 39/47 sayılı oturumunda, Danıştay 8.
Dairesinin 2004/5669 E. 2005/5319 K. sayılı ve 21.12.2005 tarihli kararıyla, Elektrik-Elektronik Mühendisi
üyelerimizi ilgilendiren, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği'nin
8/g maddesi ile 9/ h maddesinin birinci fıkrasının 3. ve 4. cümlelerinin iptal kararını görüştü.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 13.02.2006 tarihli ve 0550/A sayı ile EMO Şubelerine gönderdiği
yazıda; "

denilmektedir.
Üyelerimizin bilgisine sunarız.

Danıştay 8. Dairesinin 2004/5669 E. 2005/5319 K. sayılı ve 21.12.2005 tarihli kararıyla, TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği'nin 8/g maddesi ile 9/ h
maddesinin birinci fıkrasının 3. ve 4. cümlelerinin iptal kararı, Yönetim Kurulumuzun 08.02.2006 tarih ve
39/47 sayılı oturumunda görüşülmüş olup; karar her ne kadar Odamız tarafından temyiz edilecek olmakla
birlikte, kararın uygulanması zorunluluğu olduğundan, iptal edilen yönetmelik hükümlerinin yerine, Danıştay
kararından belirlenen çerçeveye uygun yeni bir düzenleme yapılıncaya kadar, anılan yargı kararının gereği
olarak, diplomalarında çift unvan bulunan (Elektrik-Elektronik) üyelerimize, SMM, YG Tesisleri İşletme
Sorumluluğu vb. belgeler düzenlenirken transcript incelemesi yapılmayarak, üniversitelerin ilgili
bölümlerinden mezun olan tüm üyelerimize eşit haklar tanınacak şekilde işlem yapılmasına; ayrıca, anılan
belgelerin düzenlenmesi aşamasında çift unvanlı (Elektrik-Elektronik) üyelerimizden, konuya ilişkin olarak
farklı bir yargı kararı çıkması durumunda, verilen belgelerin iptali dahil tüm sonuçlarına uygun
davranılacağına dair taahhütname alınmasına, karar verilmiştir. Anılan üyelerimize belge düzenlenirken,
ekteki taahhütnamenin imzalatılması hususunda gereği için bilgilerinize rica ederiz "

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLERİNİN DİKKATİNE

Manisa, İzmir, Aydın illerinde Serbest Müşavir Mühendis
olarak çalışan üyelerimizin yaptıkları hizmete karşı serbest
meslek makbuzu ya da fatura kesip kesmediklerine yönelik
olarak Vergi Dairesi Başkanlığı Vergi Denetmenleri Büro
Başkanlıkları tarafından sektör denetimine başlandı.

İzmir ve Manisa'da 2004 yılı, Aydın'da ise 2005 yılına
ilişkin mali kayıtların çıkartılması amacı ile TEDAŞ, belediye

MALİYE BAKANLIĞI TARAFINDAN SERBEST ÇALIŞANLARA

VERGİ DENETİMİ BAŞLATILDI

gibi ilgili kuruluşların yanı sıra Odamıza da başvuruda
bulunulmuştur. Konu ile ilgili olarak Odamız yöneticileri ilgili
denetmenlerle görüşmelerini sürdürmekte olup, SMM
üyelerimiz gelişmeler hakkında birimlerden bilgi alabilirler.

Vergi denet imler inde herhangi b ir sorunla
karşılaşmamaları için serbest çalışan üyelerimizin ilgili
mevzuatlara uygun işlem yapmalarını öneririz.
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Yeni çıkan yayınları

Şubemizden

edinebilirsiniz.


